**Petersburg 24-go lipca. — Weksle na Londyn 97.70.** Pożyczka premjowa I-iej emisji 263 1/2. Pożyczka premjowa II-iej emisji 243 1/2. Pólimperjały 7.80.

**Wykaz**

numerów pożyczek premjowych russkich 5% z 1864-go roku (pierwszej emisji), wylosowanych z wygraną, oraz amortyzowanych w ciągu dnia 1 (13) lipca 1889-go roku.

**LOSOWANIE LV.**

Serja Nr Wygrał Rs. Serja Nr Wygrał Rs.
10409 22 200,000 11863 23) 3,000
10682 9 75,000 17418 14)
7516 35 40,000 3366 32
2415 12 25,000 7430 4
14118 17 7430 34
17208 47 10,000 10145 8 5,000
17888 38 12557 6
1601 19 12923 10
4346 5 8,000 15105 23
6809 29) 18674 7

Razem 300 wygranych na sumę 600,000 rs. Wyplata wygranych dokonywać się będzie wyłącznie w Banku Państwa w Petersburgu, za potrąceniem 5% na rzecz skarbu, począwszy od dnia 1 (13) października 1889-go roku.

**Następujące numera seryj wyszły w temże ciągu-niu na amortyzację:**

30 2734 5835 7614 8772 9868 12190 15261 18735
210 3379 5935 7987 9044 9945 12715 15465 19061
580 3458 6151 7988 9329 10066 12857 15719 19312
1333 3703 6221 8022 9337 10241 13058 15916 19833
2097 3871 6227 8104 9409 10326 13222 16437
2316 3914 6493 8160 9512 10833 13906 17599
2326 4488 6640 8233 9530 10841 13999 17732
2334 4652 6651 8281 9605 11188 14235 17791
2444 4907 6653 8315 9640 11638 14566 17899
2629 5051 6719 8377 9714 12117 15009 18554
2632 5538 7217 8619 9852 12152 15124 18667

Razem 92 seryj, zawierających 4,600 biletów na sumę 575,000 rs. Wyplata za amortyzowane bilety po rs. 125 za bilet, dokonywać się będzie w Banku Państwa, jego filjach i kantorach, począwszy od dnia 1 (13) października 1889-go r.

**SPRAWOZDANIA Z TARGÓW.**

**Targ na Pradze dnia 24-go lipca.** — Usposobienie targu w dniu dzisiejszym było mocne, dowozy wynosiły 40 wagonów. Żyta nadesłano 8 wagonów, ceny stałe, a nawet cokolwiek wyższe, wyborowe kupowano po 86—88 kop., średnie po 82 do 84 kop., ordynarne po 75—79 kop.